
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.624 DEL 04/09/2018

SETTORE III SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Servizi Sociali

OGGETTO:  Programma  di  interventi  economici  straordinari  a  favore  delle  famiglie  con  parti  
trigemellari  e delle famiglie con numero di figli  pari  o superiore a quattro. Anno 
2018 (D.G.R. n. 1488/2017). Approvazione graduatoria.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Premesso che D.G.R. n. 865 del 15.6.2018 la Regione ha approvato il “Programma di interventi 
economici straordinari a favore delle famiglie con parti trigemellari e delle famiglie con numero di 
figli  pari  o  superiore  a  quattro.  Anno  2018”,  definendo  le  modalità  di  realizzazione  di  un 
programma di interventi economici straordinari a sostegno delle famiglie numerose;

Preso atto che, ai sensi dell'allegato A della succitata D.G.R. 865/2018, spetta al Comune esperire 
l'istruttoria, redigere la graduatoria e trasmetterla entro il 14.9.2018 alla Regione del Veneto, una 
volta approvata con Determinazione Dirigenziale;

Accertato che al suddetto bando di concorso hanno partecipato n. 3 richiedenti;

Esperita l’istruttoria delle istanze da parte del competente Ufficio Servizi Sociali ed accertato, in 
base ai requisiti previsti dal bando di concorso, che:

a) le domande idonee risultano n. 3;

b) non risultano esserci domande escluse per mancanza di requisiti;

Ritenuto, pertanto, di  approvare apposita graduatoria,  stilata sulla base dei punteggi attribuiti  ai  
sensi  della  D.G.R.  865/2018 allegato  A punto  4,  che  si  allega  al  presente  atto  per  farne  parte  
integrante e sostanziale;

Considerato  che,  come  previsto  dal  bando  regionale,  nella  suddetta  graduatoria  i  richiedenti 
vengono identificati in modo univoco con un codice di domanda, dando atto che le generalità e i  
dati  completi  risulteranno  agli  atti  dell'Ufficio  Servizi  Sociali  dell’Ente,  nel  rispetto  del 
Regolamento UE 2016/679;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1. Di approvare, per i motivi citati in premessa e qui integralmente richiamati, la graduatoria 



delle domande pervenute al Comune di Mogliano Veneto per la concessione di contributi 
regionali  straordinari  a  favore  delle  famiglie  con parti  trigemellari  e  delle  famiglie  con 
numero di figli pari o superiore a quattro (D.G.R. 865/2018) – allegato n. 1.

2. Di  dare  mandato  all'Ufficio  Servizi  Sociali  di  trasmettere  alla  Regione  Veneto,  entro  il 
14.9.2018, copia del presente provvedimento, con le modalità previste dall'allegato A della 
D.G.R. 865/2018.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Comis Roberto
CODICE FISCALE: TINIT-CMSRRT58H24A952X
DATA FIRMA: 04/09/2018 06:54:15
IMPRONTA: 64633561396561353862663064656239383364396161663535636565303030303532373337643966



GRADUATORIA DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI MOGLIANO VENETO (TV)

NESSUNA

28.785 23/08/18 € 3.393,26 4 4 □

26.444 31/07/18 € 6.844,20 5 5 □

28.783 23/08/18 € 10.440,81 4 4 □

Presso questa Amministrazione Comunale è conservata la documentazione attestante quanto sopra.

Il presente allegato è parte integrante del provvedimento comunale di approvazione della graduatoria.

PROGRAMMA DI INTERVENTI ECONOMICI STRAORDINARI
 A FAVORE DELLE FAMIGLIE CON PARTI TRIGEMELLARI E DELLE FAMIGLIE CON 

NUMERO DI FIGLI PARI O SUPERIORE A QUATTRO. ANNO 2018

 - n° 3 adesioni pervenute
 - n° 3 adesioni ritenute idonee di seguito elencate 

FAMIGLIE TRIGEMELLARI

N° protocollo 
comunale

Data 
protocollo 
comunale

Valore ISEE ordinario 
in corso di validità alla 
data di pubblicazione 

BUR

N° figli  di età 
inferiore o 

uguale ai 26 
anni 

N° figli minori 
di 18 anni

Invalidità di uno o 
più componenti il 
nucleo familiare

FAMIGLIE NUMEROSE

N° protocollo 
comunale

Data 
protocollo 
comunale

Valore ISEE ordinario 
in corso di validità alla 
data di pubblicazione 

BUR

N° figli  di età 
inferiore o 

uguale ai 26 
anni 

N° figli minori 
di 18 anni

Invalidità di uno o 
più componenti il 
nucleo familiare



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA data ESECUTIVITA'
624 04/09/2018 04/09/2018

OGGETTO: Programma di interventi economici straordinari a favore delle 
famiglie con parti trigemellari e delle famiglie con numero di figli pari o 
superiore a quattro. Anno 2018 (D.G.R. n. 1488/2017). Approvazione 
graduatoria.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  del  presente 
provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  del  relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni:

Non comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente, dà atto che non è soggetto al visto  di regolarità contabile;

Mogliano Veneto, 04/09/2018

Il Responsabile del servizio finanziario

Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Corbanese Rita
CODICE FISCALE: TINIT-CRBRTI58A66M089Q
DATA FIRMA: 04/09/2018 16:25:35
IMPRONTA: 61333637326631373432363131613661613630316561383538343030333939373834376336356265



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
624 04/09/2018 04/09/2018

OGGETTO: Programma di interventi economici straordinari a favore delle famiglie con 
parti trigemellari e delle famiglie con numero di figli pari o superiore a quattro. Anno 2018 
(D.G.R. n. 1488/2017). Approvazione graduatoria.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all’Albo  Pretorio  on  line  il  05/09/2018  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al  
15/09/2018.

Mogliano Veneto, 05/09/2018

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Corbanese Rita
CODICE FISCALE: TINIT-CRBRTI58A66M089Q
DATA FIRMA: 05/09/2018 12:19:01
IMPRONTA: 61333637326631373432363131613661613630316561383538343030333939373834376336356265


	Foglio1

